[申込期間]２０２１年１月４日～２０２１年６月３０日

・キャンペーン内容

〇基本サービス※をお申込のお客様

月額１，４３０円 （税込）

〇基本サービス＋データ伝送サービス※を

  お申込のお客様

月額３，６３０円 （税込）

➣すでに基本サービスを契約いただいているお客様は、データ伝送サービスを追加で契約されると、

データ伝送サービス分（２，２００円）が無料となります。

➣６月にお申込みいただいたお客様は６月分、７月分が無料となります。

対象のお客様
キャンペーン期間中に＜法人インターネットバンキング＞をお申込いただいた法人・個人事業主のお客様

一括振込依頼書・フロッピーディスクをご利用のお客様は、この期間にお切り替えをご検討いただきます

ようお願い申し上げます。

２０２１年１月から６月分まで

２０２１年１月から６月まで の月間基本手数料が になります！

〇振込にかかる手数料が１件あたり最大５５０円おトクになります

〇急なお振込や定期的な資金の振替にもご利用いただけます

〇社内のパソコンからリアルタイムで残高をご確認いただけます

法人インターネットバンキングサービスとは、インターネットを通じて当行とお取引を行うサービスです。
インターネットがご利用できる環境であれば、特別なソフトは必要ございません。

  ご利用いただけるお客様
  法人・個人事業主のお客様
  当行に普通預金口座または当座預金口座をお持ちのお客様
  インターネットに接続できるパソコンと電子メールアドレスをお持ちのお客様

  ご利用いただける主なサービス

窓口の営業時間外、土日祝日もお取引いただけます。 ※ご利用可能時間はサービスによって異なります。

サービスメニュー サービスの特長

基本サービス

残高・入出金照会 残高や入出金明細をリアルタイムにご確認いただけます。

振込・振替
即時の振込・振替のほか、日付を指定したご予約扱いもご利

用いただけます。

口座振替・代金回収

・お取引先の預金口座から毎月決まった日に資金を自動で

引落し、ご指定の口座にご入金します。

※他行からの引落しもご指定いただけます。

・集金のお手間が不要となり、資金の回収や管理がスムーズ

になります。（家賃・施設利用料・販売代金・月謝等）

データ伝送サービス
総合振込、給与振込

地方税納入サービス

定期的な大量の振込をまとめてお手続きいただけます。

・総合振込…振込手数料が自動で計算されるので、手数料を

差し引いたお振込も簡単に処理いただけます。

・給与振込…ご利用されている給与計算ソフトと連動してお

取引いただけます。

  月間基本手数料（税込）

 月間基本手数料

基本サービス 1,430 円

基本サービス ＋ データ伝送サービス  3,630 円

※インターネットを利用するための通信料金およびプロバイダー料金はお客様のご負担となります。

  振込手数料（税込）

※山口銀行、もみじ銀行、北九州銀行あての手数料は「当行本支店あて」と同額になります。

窓口より低額でご利用いただけます

＜窓口ご利用の場合＞

法人インターネットバンキングについて

 当行同一店内あて 当行本支店あて 他行あて

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上

振込・総合振込 無料 110 円 33０円 440 円 660 円

給与振込 無料 440 円 660 円

 当行同一店内あて 当行本支店あて 他行あて

3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上

振込・総合振込 330 円 ５５0 円 330 円 ５５０円 ６６0 円 ８８0 円

給与振込 無料 ６６0 円 ８８0 円